仕様書
2
目次
本書について...............................................................................3
プロジェクター仕様...................................................................3
外装メカ仕様...............................................................................3
接続端子部................................................................................................ 3
外形寸法図................................................................................................ 3

b（mm）＝　投写画面サイズ（インチ）× 1.7099
c（mm）＝　投写画面サイズ（インチ）× 11.7154
最長（テレ）※ a（mm）＝　投写画面サイズ（インチ）× 9.0147 － 20.027
b（mm）＝　投写画面サイズ（インチ）× 2.3084
c（mm）＝　投写画面サイズ（インチ）× 12.3139
※.デジタルピクチャーシフトで映像の位置を上端まで動かしたときの計算式です。
8
対応解像度
PC
8 10 12 8 10 12 8 10 12 8 10 12
VGA60 640 480 31.47 60 25.175 Progressive
VGA72 640 480 37.86 72 31.500 Progressive
VGA75 640 480 37.50 75 31.500 Progressive
VGA85 640 480 43.27 85 36.000 Progressive
SVGA60 800 600 37.88 60 40.000 Progressive
SVGA72 800 600 48.08 72 50.000 Progressive
SVGA75 800 600 46.88 75 49.500 Progressive
SVGA85 800 600 53.67 85 56.250 Progressive
XGA60 1024 768 48.36 60 65.000 Progressive
XGA70 1024 768 56.48 70 75.000 Progressive
XGA75 1024 768 60.02 75 78.750 Progressive
XGA85 1024 768 68.68 85 94.500 Progressive
WXGA60-1 1280 768 47.78 60 79.500 Progressive
WXGA60 1280 800 49.70 60 83.500 Progressive
WXGA75 1280 800 62.80 75 106.500 Progressive
WXGA85 1280 800 71.55 85 122.500 Progressive
WXGA60-3 1366 768 47.71 60 85.500 Progressive
WXGA+60 1440 900 55.94 60 106.500 Progressive
WXGA+75 1440 900 70.64 75 136.750 Progressive
WXGA+85 1440 900 80.43 85 157.000 Progressive
WXGA++ 1600 900 60.00 60 108.000 Progressive

RRES.? 推奨解像度問合せ －
FILT.? フィルター使用時間問合せ －
RFIL.? フィルター型番の返答 ELPAF56
SVOL スピーカー音量調整命令 VOL.INC/DEC
MVOL マイク音量調整命令 MICLEVEL.INC/DEC
FREZ.
FREZ.?
フリーズ 1 FREEZE=ON
フリーズ解除 0 FREEZE=OFF
35
	■ 付録
商標について
Gmail は、Google.Inc. の商標または登録商標です。
Yahoo! は、米国 Yahoo!.Inc. の商標または登録商標です。
Outlook、Office365.は、米国 Microsoft.Corporation の商標または登録商標です。
本書の著作権について
1.. 本書の著作権は、セイコーエプソン株式会社（以下「当社」）に帰属いたします。当社
に無断で本書の内容の全部または一部を複製、転載、改変、送信することはできません。
2.. お客様は、当社のプロジェクター製品をご利用いただく目的でのみ、本書をご利用い
ただけます。
免責事項
1.. 本書の内容は、将来予告なしに変更することがあります。
2.. 本書は万全を期して作成いたしましたが、本書の内容についての正確性または完全性
について、当社はいかなる保証も行いません。万一、これらの内容に誤りがあった場
合において、当社は一切の責任を負いかねます。
3.. 本書はお客様ご自身の責任においてご利用いただくものとします。本書をご利用いた
だいたこと、またはご利用いただけなかったことにより生じたいかなる損害も、当社
は一切責任を負いません。
2020.10 Rev 1.0